
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

01.02.23г.          № 63/1-ОД 

    

Об утверждении локального акта. 

      В целях организации образовательного процесса в соответствии с 

Федеральным законом  от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий локальный акт: 

- Положение о правилах приема, перевода, выбытия и отчисления 

обучающихся. 

      2. Разместить локальный акт на официальном сайте. 

      4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор       Р.Д.Зайтаева 

 

https://ohrana-tryda.com/node/1907

		Зайтаева Румани Даналбековна
	Я являюсь автором этого документа




